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SECRETS 

HEMMELIGHETER 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

Unge og gamle, menn og kvinner liker å ha hemmeligheter i 

livet, i tillegg til å fortelle hemmeligheter til hverandre. På 

dette bildet ser du to små jenter som forteller hverandre 

saker som de tror ingen andre vet. En hemmelighet er en 

affære som få mennesker kjenner og burde holdes 

privat. Vi kan ha hemmeligheter for mennesker, men for 

Gud kan vi ikke skjule noe. Han kjenner hjertets dypeste 

tanker. Det er ingen hemmelighet som kan skjules for Gud. 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

Moses sa: “Du legger våre synder foran deg, våre hemmelige 

synder der du kan se dem” Salme 90: 8. “Gud skal dømme 

alt vi gjør, enten det er godt eller vondt, også ting som er 

gjort i det skjulte” Forkynneren 12:14. “Gud vil gjennom 

Jesus Kristus dømme alle hemmelige 

tanker” Romerne 2:16. Gud vil ikke bare dømme menneskers 

ytre handlinger, men deres mest skjulte synder og 

hemmelige gjerninger, deres indre motiver og mål. “Alt som 

er skjult, skal føres ut i det fri, og alt som er tildekket, vil 

bli avdekket” Markus 4:22. “Guds forbannelse over alle som 

lager et avgud av stein, tre eller metall og i hemmelighet 

tilber det” 5. Mosebok27:15. “Ekteskapsbryteren venter på 

at skumringen skal komme; han dekker ansiktet slik at ingen 

kan se ham ” Johannes 24:15. Vi kan lykkes med å skjule 

våre onde gjerninger for mennesker hele livet og dø uten at 

våre hemmelige synder har kommet til lyset. Men vi kan ikke 

unnslippe Gud. Dagen kommer sikkert når de døde, små og 

store, står foran Gud. “Jeg så de døde, store som små, 

stående foran tronen. Bøker ble åpnet, så ble det åpnet en 

annen bok, de levendes bok. De døde ble dømt etter hva de 

hadde gjort, slik de er skrevet inn i bøkene. Den som ikke 

hadde navnet sitt skrevet i de levendes bok, ble kastet i 

ildsjøen. ” Åpenbaringen 20: 12-15. 

Det er derfor viktig å bekjenne våre hemmelige synder for 

Gud, og hvor det er nødvendig for mennesker også. Hvis vi 

gjør det, vil Gud tilgi oss; for Jesu dyrebare blod renser 

oss fra all synd 1 Joh 1: 7. David ba Gud om å frelse ham fra 

alle skjulte feil Salme 19:12. 

Gud alene har kunnskap om alle hemmeligheter. "Hvem 

kjenner Herrens sinn?" "Det er noen ting som Herren vår 

Gud har holdt hemmelig" 5. Mosebok 29:29. I sin 

kjærlighet har han åpenbart mange av sine hemmeligheter 

for mennesker, først og fremst gjennom sine profeter 

og deretter gjennom sin Sønn Jesus Kristus, som kom for å 

åpenbare sin Far og sin Faders vilje for oss. I Amos 3: 7 
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leser vi "Den suverene Herren gjør aldri noe uten å avsløre 

sin plan for sine tjenere, profetene". “Han tar rettferdige 

mennesker i sin tillit” Ordspråkene 3:32. 

Gjennom Jesus Kristus har Gud åpenbart alle 

hemmelighetene til sin kjærlighet for oss. Det er ingen 

hemmelighet i dag at "Gud elsket verden så høyt at han ga 

sin eneste sønn, slik at alle som tror på ham ikke kan dø men 

ha evig liv" Johannes 3:16. Det er ingen hemmelighet at 

“alle må dø en gang og deretter bli dømt av 

Gud” Hebreerne 9:27. Det er ingen hemmelighet at «vi alle 

må vises for Kristus for å bli dømt av ham. Hver og en vil 

motta det han fortjener, i samsvar med alt han har gjort, 

godt eller vondt, i sitt kroppslige liv. ”2. Korinter 5:10. Det 

er ingen hemmelighet at ”Han vil ikke at noen skal bli 

ødelagt, men vil at alle skal vende seg bort fra sine synder” 

2. Peter 3: 9. Han befalte oss derfor å ”gå til alle folk 

overalt og gjøre dem til mine disipler” Matteus 28:19. Det 

er ingen hemmelighet at "Jesus Kristus er den samme i går, 

i dag og for alltid" og gjorde "Kristus til vår visdom . Av ham 

blir vi satt i rette med Guds hellige folk og blir frigjort 

” Hebreerne 13: 8 , 1.Korinter 1:30. Millioner i dag vitner 

om hans frelsende nåde, om hans kraft til å tilgi alle våre 

synder og helbrede alle våre sykdommer. Vi vet med 

sikkerhet at Jesus ”utholdt den lidelsen som skulle ha vært 

vår, den smerten vi skulle ha påført. På grunn av våre synder 

ble han såret. Vi blir helbredet av straffen han led 

” Jesaja 53. Vi vet også at“ hvis vi bekjenner våre synder 

for Gud,. . . Han vil tilgi oss våre synder og rense oss fra all 

ugjerning ”. “Jesu blod, hans Sønn, renser oss fra all synd” 

1 Johannes 1: 9,7. Det er ingen hemmelighet at Jesus, Guds 

lam, ikke bare kom for å ta bort syndene våre, men også for 

å døpe oss med Den hellige ånd og avfire Matteus 3:11. Det 

er ingen hemmelighet at Jesus, Guds Sønn, døde på korset 

for våre synder, at han reiste seg opp fra graven og gikk 

opp til himmelen der han er i stand til, nå og alltid, å frelse 
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dem som kommer til Gud gjennom ham, fordi han lever evig 

for å be Gud for dem ” Hebreerne 7:25. Han forbereder et 

sted for sine etterfølgere i himmelen, slik at vi skal være 

der Han er i all evighet Johannes 14: 1-3. Det er ingen 

hemmelighet at hvis vi "fortsetter å holde ut, skal vi også 

herske med ham" 1 Timoteus 2:12. Vi vet også med 

sikkerhet at Jesus kommer tilbake igjen. “Det vil være rop 

av kommando, erkeengelens stemme, lyden av Guds 

trompet, og Herren selv vil komme ned fra himmelen. De 

som har dødd i tro på Kristus, vil først leve til liv; da skal vi 

som lever på den tiden samles sammen med dem i skyene for 

å møte Herren i luften. Og slik vil vi alltid være hos Herren 

”1. Tessaloniker 4: 16-17. 

Det er ingen hemmelighet at når fikentreet (jødiske 

nasjoner) har begynt å blomstre og alle trærne 

(hedningene); Kristi komme for å opprette sitt fredsrike på 

jorden vil være nær. Alle vet at dette skjer helt siden den 

jødiske staten Israel ble etablert mens intensiv 

nasjonalisme har gjort mange små og større nasjoner 

uavhengige i regjeringen. Vi forventer derfor Kristi komme 

for hans folk når som helst. 

Det er ingen hemmelighet for oss at menn vil bli verre og 

verre de siste dagene. “Mange vil gi opp sin tro på den 

tiden; de vil forråde hverandre og hate hverandre ... Slik vil 

utbredelsen av ondskapen at mange menneskers kjærlighet 

blir kald, “som forberedelse til avsløringen av antikrist , 

denne verdens gud, som bedrar nasjonene med tomme 

løfter som får dem til å tro på en løgn Matteus 24: 10-

13. Men vi vet også at dragen, den eldgamle slangen, som er 

djevelen eller Satan, snart vil bli lenket og kastet i den 

bunnløse gropen, slik at han ikke lenger kan lure nasjonene 

før de tusen årene er over. " Åpenbaringen 20: 2- 3. 

Det er ingen hemmelighet at Jesus er den eneste måten, 

sannheten og livet; og at ingen kan gå til Faderen uten ved 
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ham Johannes 14: 6. Vi vet også at det ikke er noen frelse 

utover graven, at i dag er frelsesdagen og at dagen kommer 

der ingen kan bli frelst. Det er ingen hemmelighet at Satan 

er en løgner, en bedrager og en morder, som prøver å trekke 

deg ned i et evig helvete som er forberedt for ham og hans 

engler Johannes 8:44. Vi ber deg derfor om å bli forlikt 

med Gud. Fortell ham alle dine problemer og bekjenn dine 

synder. Han vil rense deg fra all synd, skape et rent hjerte 

i deg og akseptere deg som hans sønn og datter, og gjøre 

deg til arving til Gud og medarving med Kristus. Kom nå. Be 

hvor du er, før det er for sent. 

Hvis du vil vite mer om Guds uåpnede hemmeligheter, kan 

du få tak i Guds inspirerte bok Bibelen. Det vil fortelle deg 

alt du trenger å vite nå og i all evighet. Det er ingen 

hemmelighet hva Gud kan gjøre. Det han har gjort for 

andre vil han gjøre for deg. 

Jeg forteller deg en hemmelighet 

Ikke stjel 

Den første synden som Gud overbeviste meg om, var synden 

ved å stjele ved å ta den som ikke tilhørte meg. Det var 

under første verdenskrig da jeg ble tatt til fange og truet 

med å bli skutt. Mens han ropte til Gud om hjelp, dømte han 

meg først for mine synder. En dag ble hele fengselscellen 

fylt med Guds strålende lys. I det fantastiske lyset ble jeg 

vist alle mine synder helt tilbake i barndommen. Gud minnet 

meg om tiden da jeg som liten gutt på omtrent seks år 

hadde tatt en liten mynt med penger som ikke tilhørte 

meg. En annen gutt, en lekekamerat av meg, hadde mistet 2 

1/2 cent mens vi lekte. Jeg visste hvor mynten hadde rullet 

til, men fortalte ham ikke det. Etterpå gikk jeg og hentet 

pengene og kjøpte meg søtsaker. I Guds øyne hadde jeg 

stjålet, og å stjele er synd. Jeg hadde lenge glemt det, men 

Gud glemte ikke og påminnet meg og viste meg hvor stygt å 
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stjele i Guds øyne, som sa "Ikke stjel" 2. 

Mosebok 20:15. Han viste meg alle mine andre synder som 

var mange, men den første synden som jeg ble funnet 

skyldig for for Gud, var synden ved å stjele. Selv om det 

var en liten sum penger, men for min lekekamerat var det 

mye, alt han hadde, og Gud skrev det ned i sin bok hvor alle 

våre synder er inngått, for å bli lest åpent på 

dommedagen. Sammen med alle mine andre synder bekjente 

jeg denne synden og ba om tilgivelse. Jeg visste at denne 

synden sammen med alle de andre ville føre meg til 

helvete. Som jeg kunne forvente å bli skutt hver dag, var 

det forferdelig å tro at jeg måtte gå til et evig helvete der 

ilden aldri blir slukket og ormene aldri dør Markus 9:48. I 

timevis ropte jeg høyt til Gud om tilgivelse. Plutselig dukket 

Jesus opp for meg, hengende på korset. Jeg kunne se de 

mange stygge sårene, tornekronen på hodet hans og 

grusomme negler i hendene og føttene. Ansiktet hans var 

vridd og vansiret på grunn av all smerte og sorg som kom 

over ham. Blodet strømmet fra sårene hans. Mens jeg så 

forbauset på blodet hans, ble jeg plutselig innsett at alle 

syndene mine ble vasket bort av hans dyrebare blod. Jeg 

visste at alle syndene mine ble tilgitt gjennom Jesu 

blod. “Jesu blod, hans sønn, renser oss fra all synd” 1 

Johannes 1: 7. Guds fred og glede kom inn i hjertet 

mitt. Gud frigjorde meg også fra mine synder og fra 

fengsel, for å tjene ham, den levende Gud. Han hjalp meg 

med å ikke stjele mer. 

Den første synden. 

Den første synden som ble begått av mennesket, var en 

stjelehandling. Adam og Eva hadde rikelig med de beste 

fruktene å spise i paradiset. Hundrevis av fruktbelastede 

trær omringet dem, foruten livets fantastiske tre som de 

kunne spise fritt fra. Gud hadde bare ett tre forbeholdt 

seg selv, treet "som gir liv og treet som gir kunnskap om hva 

som er bra og hva som er dårlig" 
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1. Mosebok 2: 9,17. Satan, som er en tyv og en morder, 

overtalte Eva til å stjele det som ikke tilhørte henne. Dette 

var det første tyveriet noen gang har begått av 

mennesker. Det førte til atskillelse fra Gud, uendelig 

elendighet og død for menneskeheten frem til i 

dag. Opphavsmannen til å stjele synden er Satan selv. Å 

stjele, uansett hvilken form det måtte være, er 

partnerskap med djevelen som Jesus kalte en tyv og en 

morder og en løgner Johannes 10:10. 

Gud sa: “ikke stjele” . 2. Mosebok 20:15. Han sa også til 

folket sitt at ”Hvis en mann stjeler en ku eller en sau og 

dreper den eller selger den, må han betale fem kyr for en 

ku og fire sauer for en sau” 2. Mosebok 22: 1. Du har 

kanskje aldri stjålet en ku eller en sau, men du har stjålet 

mange andre ting, kanskje klær, såpe, sukker, mat, penger, 

smykker, verktøy, fugler, frukt, poteter, gresskar, kaker, 

instrumenter, sykler, biler eller noe som ikke tilhører 

deg. Kanskje du nettopp har lånt den fra eieren uten 

hensikt i det hele tatt å returnere den igjen. Også dette er 

akkurat som å stjele. Du har kanskje kjøpt møbler, klær 

eller noe annet på kreditt uten å ha tenkt å betale for det 

hele. Dette er også en annen måte å stjele på. Kanskje ser 

du noen som har mange ting som du har behov for, og du 

tror at han eller hun ikke vil savne det hvis du tar det. For 

Gud er også dette stjele og syndig. Kanskje, som hedning, 

var du på en omskjæringsskole og stjal gresskar, maler eller 

til og med en sau, og så ikke på at det var feil. Imidlertid 

kaller Gud det å stjele. Kanskje du kaller deg selv en 

kristen, og likevel tar du kontinuerlig de tingene som ikke 

tilhører deg, kanskje fra din herre eller elskerinne, fra dine 

venner eller fra dine egne forhold eller fra rare 

mennesker. Å selge ting utover deres faktiske verdi er bare 

en annen måte å stjele pengene fra folks lommer. 

Det vil ta for lang tid å beskrive her de mange måtene å 

stjele på. Det er nok å vite at Gud sa “ ikke stjele ”. La meg 
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avslutte med å sitere noen flere skriftsteder for å vise hva 

Gud har å si om å stjele. 

“Ikke stjel eller juks eller lyg. Ikke utnytt noen til å plyndre 

ham. Ikke hold igjen lønnene til noen du har ansatt, ikke 

engang en natt. ” 3. Mosebok 19: 11,13. (Mestere som ikke 

betaler lønnen til sine tjenere, er skyldige i å ha 

stjålet). “Den som kidnapper en mann, enten for å selge ham 

eller for å holde ham som en slave, skal drepes” 2. Mosebok 

21:16, 5.Mosebok 24: 7. 

Akan, en israelitt, stjal en vakker kappe, sølv og gull, fra 

det som Gud sa skulle ødelegges mens Jeriko ble 

angrepet. Gud beskyldte hele Israels stamme for sin synd 

og beskyldte dem for å ha stjålet. De tapte kampen mot 

Ai. Trettiseks menn ble drept på grunn av synden fra å 

stjele Achan. Akans synd om å stjele ble funnet ut, og hele 

Israel stenet ham og hans sønner og døtre, hans esler og 

sauer og alt han hadde. “Da var ikke Herren lenger rasende” 

Joshua 7. 

Absalom stjal Israels folks hjerter og dermed riket fra sin 

gudfryktige far David. Men han ble drept. Å stjele 

menneskers hjerter ved smiger eller bestikkelser er synd 

og betaler ikke 2. Samuel 15: 6. 

Umoralsk kvinne stjeler menneskers hjerter ved å fortelle 

dem at “stjålet vann er søtere”. De fører dem til dypet i 

helvete. Det er også umoralske menn som stjeler koner til 

andre menn, bryter hjem og bringer elendighet og dom over 

seg selv Ordspråkene 9: 13-18. 

Å stjele fører ofte til drap og død Jeremia 7: 9. Hvis en tyv 

ble tatt for å bryte inn i et hus og drept, var de som drepte 

ham ikke skyldige i drap på 2. Mosebok 22: 2. “Herren har 

en anklage mot folket som bor i dette landet. “Det er ingen 

trofasthet eller kjærlighet i landet, og folket anerkjenner 

ikke meg som sin Gud. De gir løfter og bryter dem; de lyver, 
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myrder, stjeler og driver hor ”Hosea 4: 1,2. “Hver tyv skal 

fjernes fra landet” Esekiel 5: 3,4. "For synd (stjele) 

betaler sin lønn - død" Romerne 6:23. Bare i forrige uke 

stjal en mann en sau, drepte den og la skrotten i en pose 

som han festet på baksiden av sykkelen. Mens han kjørte 

langs kom en av sauens føtter gjennom posen og inn i hjulet 

på sykkelen. Tyven falt og ble drept på stedet. 

Hundrevis og tusenvis har mistet livet mens de var i ferd 

med å stjele, eller har blitt mordere uten å ha tenkt å gjøre 

det. Kanskje du har stjålet i mange år uten å bli funnet ut, 

men vær sikker på at din synd vil finne deg ut. Jesus sa ”Alt 

som er skjult, skal føres ut i det fri, og alt som er tildekket, 

vil bli avdekket” Markus 4:22. 

Grådighet fører til å stjele, med mindre vi ønsker Guds 

gaver og velsignelse. Grådighet kalles avgudsdyrkelse fordi 

den gjør en Gud ut av tingene i denne verden Kolosserne 3: 

5. Gud sa: “Ikke begjær et annet manns hus; ikke begjær 

kona, slaver, storfe, esler eller annet han eier ”2. Mosebok 

20:17. Jesus sa at grådighet og stjeling kommer ut av 

hjertet sammen med drap, hor, hor og svik Markus 7: 21-

23. Hvis du vil bli frigjort fra ønsket om og vane med å 

stjele, gi ditt hjerte til Gud, og han vil gi deg et nytt og rent 

hjerte fylt med hans kjærlighet og hans hellige ånd. Han vil 

frigjøre deg fra vanen å stjele. 

Er det riktig for en person å jukse Gud? Gud klandrer 

israelittene for å ha lurt ham ved ikke å betale tiendedelen 

av inntekten til ham. Han sa: “En forbannelse er over dere 

alle fordi hele nasjonen jukser meg. Ta med hele mengden 

av din tiende til tempelet. . . Jeg vil åpne himmelens vinduer 

og øse ut i overflod over deg alle slags gode ting :. Les 

Malaki 3: 7-12. Den tiende delen av inntekten vår tilhører 

ikke oss, men til Gud. La oss også være forsiktige med at vi 

ikke blir skyldige i å stjele Guds ære ved å skryte av det vi 

har gjort Apostlenes gjerninger 12: 21-23. I Romerne 13: 
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8-10 leser vi ”Vær forpliktet til ingen - den eneste 

forpliktelsen dere har er å elske hverandre. . . Ikke 

utro; ikke begå drap; ikke stjel; ikke ønske det som tilhører 

noen andre. . . Elsk din neste som du elsker deg selv. Hvis 

du elsker noen, vil du aldri gjøre ham galt ”. Jesus sa: “Be 

og du vil motta; søk, og du finner; bank, og døren vil bli 

åpnet for deg ” Matteus 7: 7. Vær opptatt av hans rike, og 

han vil gi deg disse tingene (mat og klær). ”Lukas 12: 22-31. 

Mange menn og kvinner som aldri har jobbet, men levd ved 

å stjele alt de kunne, er i dag ærlige velstående kristne. De 

har bekjent syndene sine for Gud og mennesker. Der de 

kunne tilbakebetalte de tingene de hadde stjålet. Gud 

tilgav dem og ga dem nye hjerter og en ny ånd, sannhetens 

Hellige Ånd. 

Derfor sier apostelen Paulus: «Ikke gi djevelen 

sjansen. Mannen som pleide å stjele, må slutte å stjele og 

begynne å jobbe, for å tjene en ærlig kost for seg selv og 

for å kunne hjelpe de fattige ”Efeserne 4: 27,28. 

La Jesus komme inn i ditt hjerte og hjem, så trenger du 

ikke stjele mer. Da Jesus kom inn i Sakkeus, en 

skatteoppkrever, som stjal folkets penger ved å 

overbeskatte dem, sa Sakkeus: «Hør herre! Jeg vil gi 

halvparten av eiendelene mine til de fattige, og hvis jeg har 

jukset noen, vil jeg betale ham tilbake fire ganger så mye 

”. Jesus sa til ham: “Frelsen har kommet til dette huset i 

dag” Lukas 19: 1-10. 

Grådighet og stjeling (tyveri) kommer ut av menneskets 

hjerte. Hvis du vil være fri for synden og vanen med å 

stjele, gi ditt hjerte til Jesus. Han vil gi deg et nytt hjerte 

fylt med sin kjærlighet, og han vil frigjøre deg. 

JR GSCHWEND 
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 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss: 

  

Menneskets hjerte 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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